
Månadsbrev – April 
Jublande bär vi till dig våra böner 

Dig vill vi tjäna som döttrar och söner 
Skapa som du i vårt ringaste arbete, 

Handling och bön må bli ett. (Psalm 292) 

Tack så mycket för stöd och förböner MOKICCO fick under april månad. Det var en 
bra månad för MOKICCO. Barnen är friska, de går till skolan, trivs bra i skolan och 
får mat i skolan.


Var med på en resa till Tanzania. 
Jag vill börja med att bjuda er på en resa till Tanzania. Jag har inte planerat mycket 
för resan än på grund av att resan är beroende om vi får ihop en grupp som vill åka. 
Vi skulle kunna åka tio dagar, omkring 26 oktober till och med 6 november. Vi åker 
då med Ethiopian Airlines, som har de billigaste resorna till Tanzania. Flygbiljetten 
kostar mellan 6 000 och 9 000. För 10 personer och fler finns en grupprabatt, men 
för att veta hur stor den blir, måste man enligt Ethiopian Airlines, veta exakt datum 
och hur många som åker. Målet med resan är att se arbetet som Carl-Erik började i 
Tanzania och naturligtvis också för er som har stöttat arbetet ekonomiskt att få se 
vart era gåvor tog vägen. Vi skulle också kunna besöka något missionsarbete. 
Möjligtvis kan vi även knyta ihop resan med en turistresa, 14 dagar istället för 10 
dagar, för dem som vill. Vi skulle då kunna besöka nationalparken, klättra på berget 
Kilimanjaro, eller något annat som skulle vara intressant för gruppen. Hör gärna av 
dig till Overa Sahlberg dig senast 31 maj om du vill åka med. 
Telefonnummer 0763429611 eller via mejl. 

I Tanzania växer MOKICCO kapellet under 
ledning av evangelisten Elisonguo Molla. Det är 
många gudstjänstbesökare, mycket glädje och 
lovsång. Det är också många barn i kyrkan. Som 
jag nämnde i de tidigare breven är många av 
MOKICCO-barnen nu ungdomar. Glädjande är 
att tre av vara ungdomar är lärare i barnkyrkan. 
Jag tror att de är bra lärare eftersom barnkyrkan 
blir större och större. Barnen är inte ensamma 
utan de vågar bjuda grannar och kompisar till 
barnkyrkan och tycker om barnkyrkan.  



I Geita, vid Victoriasjön, hjälper 
MOKICCO 40 barn med lunch på 
grundskolan. Innan MOKICCO 
började hjälpa till där var barn 
med fattiga föräldrar tvungna att 
gå hem för att äta lunch och i 
regel fick de ingen mat hemma. 
När de kom hungriga tillbaka till 
skolan sa lärarna att det var 
många som somnade under 
lektionerna. Nu kan alla barn stanna i skolan och äta lunch tillsammans. Det är en 
långtidshjälp som har gett mycket bra resultat. Några tidigare skoltrötta barn har 
klarat studierna bra och till och med kunnat läsa vidare på gymnasium. 
Skolledningen tackar så mycket för erat stöd. Gud välsigne er.


I Geita stödjer MOKICCO även änkor och fattiga kvinnor ekonomiskt. Två exempel 
är dessa fattiga änkor: 


1. Asteria Ndilange. Hon fick hjälp av MOKICCO att starta ett projekt med att 
köpa och sälja majs. Hon fick 180 000 Tanzania shilling i december 2021, 
vilket är ungefär 800 kr. Hon köpte då 2 säckar torkad majs. Hon brukar köpa 
majs när den är som billigast på marknaden och sen sälja den igen när den är 
som dyrast. Nu lever hon på vinsten och har dessutom pengar som räcker till 
att köpa tre säckar majs och två säckar ris.


2. Elisiana Thomas. Hon fick hjälp av MOKICCO att starta projekt med att sälja 
solrosolja. Hon fick 500 000 Tanzania shilling vid samma tid som Asteria, 
vilket motsvarar ungefär 2 300 kr. Hon köpte stora dunkar med olja direkt från 
odlaren och sålde den sedan lite dyrare. Nu har hon fått ihop 2 700 000 
Tanzania shilling som är ungefär 12 400 kr. Med dessa pengar har hon betalat 
skolavgift for sina två barn. Dessutom vill hon starta ett kycklingprojekt. Hon 
vill börja med 20 kycklingar. 


Tack så mycket för erat ekonomiska stöd och era förböner.


Morgondagens omsorg får jag spara 
Om än oviss syns min vandrings stig 
”Som din dag, så skall din kraft ock vara” 
Detta löfte gav han mig. 

Overa Seka Sahlberg


